

GPW - Indeksy					
Indeksy	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Relatywnie do WIG	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
WIG	57 173,2	↑0,71%	-	0,33%	-0,50%
WIG20	1 709,4	↑0,90%	0,19%	0,20%	-4,61%
mWIG40	4 408,8	↑0,02%	-0,69%	-0,07%	6,12%
sWIG80	20 121,0	↑0,96%	0,25%	1,85%	15,00%

GPW - FW20				
Wybrane dane	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
FW20M2320	1 729	0,0	↑0,64%	-0,35%

Indeksy zagraniczne - kursy zamknięcia				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
BOVESPA (BRAZYLIA)	101 792,5	↑0,60%	-0,11%	-7,24%
BUX (WĘGRY)	42 333,8	↑0,51%	-0,20%	-3,33%
CAC 40 (FRANCJA)	7 187,0	↑1,39%	0,68%	11,02%
DAX (NIEMCY)	15 328,8	↑1,23%	0,52%	10,09%
DIJA (USA)	32 717,6	↑1,00%	0,29%	-1,30%
EUROSTOXX 50 (EU)	4 231,3	↑1,51%	0,79%	11,54%
FTSE 100 (GB)	7 564,3	↑1,07%	0,36%	1,51%
ISE 100 (TURCJA)	4 943,2	↑2,74%	2,02%	-10,27%
MERVAL (ARGENTYNA)	249 104,1	↑2,77%	2,05%	23,27%
MSCI EM	980,1	↑0,97%	0,26%	2,48%
NASDAQ COMPOSITE (USA)	11 926,2	↑1,79%	1,07%	13,95%
PX (CZECHY)	1 321,2	↑1,83%	1,11%	9,94%
RTS (ROSJA)	1 004,6	↑0,47%	-0,24%	3,56%
S&P 500	4 027,8	↑1,42%	0,70%	4,90%

Indeksy zagraniczne - kurs na godzinę: 8:37				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
NIKKEI225 (JAPONIA)	27 782,9	↓-0,36%	-1,06%	6,47%
HANG SENG (HONG KONG)	20 164,0	↓-0,30%	-1,00%	1,93%
BSE 30 (INDIE)	57 960,1	↑0,60%	-0,11%	-4,73%
KOSPI 100 (KOREA Płd.)	2 393,7	↑0,27%	-0,44%	7,04%
SHANGHAI A-SHARE (CHINY)	3 411,2	↑0,60%	-0,11%	10,42%
SHANGHAI B-SHARE (CHINY)	294,5	↑0,96%	0,24%	5,21%

Kontrakty terminowe - kurs na godzinę: 8:37				
Futures	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do FWIG20	Zmiana od początku roku
EuroStoxx50 Futures	4 198,0	↑0,67%	0,03%	10,91%
CAC40 Futures	7 242,5	↑0,58%	-0,06%	11,57%
DAX Futures	15 571,0	↑0,69%	0,05%	11,32%
S&P500 Futures	4 065,0	↑0,18%	-0,46%	4,37%
DIJA Futures	32 860,0	↑0,71%	0,07%	-0,87%
NASDAQ Futures	12 979,3	↑0,11%	-0,53%	16,52%

Waluty - kurs na godzinę: 08:37				
Waluta	Kurs [PLN]	Zmiana [PLN]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
EUR	4,6876	-0,0005	↓-0,01%	-0,72%
CHF	4,7136	0,0065	↑0,14%	-0,27%
USD	4,3256	0,0026	↑0,06%	-1,22%
EUR/USD	1,0838	-0,0006	↓-0,06%	1,26%



Surowce - kursy zamknięcia				
Surowiec	Kurs	Zmiana [%]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
ROPA WTI (USD za baryłkę)	73,0	↑0,07%	-0,64%	-9,26%
MIEDŹ (USD za tonę)	9 045,0	↑1,07%	0,36%	7,95%
ZŁOTO (USD za uncję)	1 965,0	↑0,11%	-0,60%	7,36%
SREBRO (USD za uncję)	23,6	↑0,76%	0,05%	-2,21%
PLATYNA (USD za uncję)	978,1	↑0,07%	-0,64%	-9,89%
GAZ ZIEMNY (USD za MMBtu)	2,1	↓-2,20%	-2,89%	-51,89%
W. KAMIENNY (USD za tonę)	176,6	↑0,06%	-0,65%	-56,30%
CYNK (USD za tonę)	2 988,0	↑1,06%	0,35%	0,44%
ŻELAZO (CNY za tonę)	900,5	↑1,35%	0,64%	5,32%
CYNA (USD za tonę)	25 814,0	↑0,17%	-0,54%	4,06%
ALUMINIUM (USD za tonę)	2 380,0	↓-0,38%	-1,08%	0,08%
OLÓW (USD za tonę)	2 138,5	↑0,16%	-0,55%	-6,74%
NIKIEL (USD za tonę)	23743,0	↓-1,37%	-2,07%	-23,70%

Źródło: Bloomberg

Źródło: Bloomberg

Największe wzrosty											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty
MBANK	298,8	↑ 4,2%	8 839 296	EUROCASH	17,2	↑ 7,6%	32 305 429	PCFGROUP	41,0	↑ 11,4%	899 541
JSW	46,9	↑ 3,4%	25 406 127	MOBRUK	343,0	↑ 5,5%	5 950 668	GREENX	1,9	↑ 10,9%	10 535 597
PKOBP	28,1	↑ 3,1%	71 715 258	BIOMEDLUB	5,4	↑ 4,3%	2 295 338	CIGAMES	3,4	↑ 8,2%	6 887 828
CYFRPLSAT	16,2	↑ 3,0%	13 318 595	PKPCARGO	15,9	↑ 4,1%	1 258 851	MOLECURE	23,0	↑ 7,7%	2 350 223
ALIOR	37,8	↑ 2,7%	9 773 929	MILLENNIUM	4,3	↑ 4,1%	8 793 995	POLIMEXMS	4,6	↑ 6,3%	1 895 596

Największe spadki											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty
DINOPL	385,3	↓ -3,8%	128 605 874	TSGAMES	93,0	↓ -18,7%	22 043 201	PCCROKITA	139,2	↓ -2,8%	1 038 289
PKNORLEN	56,9	↓ -0,2%	116 238 751	XTB	31,7	↓ -4,8%	9 437 807	ERBUD	35,1	↓ -2,5%	23 902
PGE	6,0	↓ -0,1%	9 926 240	BUMECH	30,8	↓ -2,8%	3 724 474	VIGOPHOTN	548,0	↓ -2,1%	22 458
ASSECOPOL	75,0	↑ 0,0%	6 035 789	BUDIMEX	312,5	↓ -2,3%	5 082 012	BIOMAXIMA	25,3	↓ -2,1%	197 505
KRUK	303,8	↑ 0,0%	9 258 301	AMREST	17,8	↓ -1,9%	757 052	OPONEO,PL	38,0	↓ -2,1%	100 279

Największe obroty											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
DINOPL	385,3	↓ -3,8%	128 605 874	EUROCASH	17,2	↑ 7,6%	32 305 429	TIM	48,8	↑ 0,2%	12 010 603
PKNORLEN	56,9	↓ -0,2%	116 238 751	TSGAMES	93,0	↓ -18,7%	22 043 201	GREENX	1,9	↑ 10,9%	10 535 597
ALLEGRO	26,1	↑ 0,8%	85 082 765	CIECH	55,9	↑ 1,1%	9 485 962	CIGAMES	3,4	↑ 8,2%	6 887 828
PKOBP	28,1	↑ 3,1%	71 715 258	XTB	31,7	↓ -4,8%	9 437 807	LUBAWA	3,2	↑ 5,0%	3 395 932
KGHM	118,5	↑ 1,3%	66 774 263	MILLENNIUM	4,3	↑ 4,1%	8 793 995	COGNOR	10,8	↓ -0,9%	2 884 851

CATALYST

Catalyst - największe obroty											
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
KR10228	99,8	↓ -0,2%	1 105 494	WZ0124	100,4	↑ 0,0%	200 800	CPS0130	100,9	↓ -0,2%	123 926
ECH0926	99,7	↓ -0,2%	841 750	PEO1027	96,6	↓ -0,4%	145 311	KRU1226	99,0	↓ -0,3%	113 486
WS0429	99,1	↓ -0,4%	695 887	FPC0631	94,9	↑ 0,4%	126 409	SBK0923	98,4	↓ -0,1%	98 094
OK0724	92,7	↓ -0,1%	504 596	FPC0725	89,2	↑ 0,0%	125 753	PHN1224	101,6	↑ 0,0%	88 483
WZ0524	100,5	↑ 0,2%	301 350	CPS0130	100,9	↓ -0,2%	123 926	OK0423	99,6	↑ 0,2%	79 268

Źródło: GPW

Informacja dnia **ANSWEAR.COM SA** **Answer miał w IV kw. 24,5 mln zł zysku EBITDA, powyżej oczekiwań.** Answer.com, spółka z branży e-commerce oferująca modę i produkty home&lifestyle w regionie Europy Środkowo-Wschodniej, zanotował w czwartym kwartale 2022 roku 24,5 mln zł zysku EBITDA, o 11 proc. powyżej oczekiwań analityków. W całym zeszłym roku EBITDA wzrosła o ponad 33 proc., do 61,8 mln zł. W 2022 roku Answer miał 973,4 mln zł przychodów, co oznacza wzrost rdr o 42 proc. Marża na sprzedaży wyniosła 40,2 proc. w porównaniu z 43 proc. w 2021 roku. "Trudne warunki makroekonomiczne i wybuch wojny przeciw Ukrainie nie przeszkodziły nam w konsekwentnej realizacji strategii rozwoju, polegającej na rozbudowie oferty produktowej, zwiększeniu sprzedaży marek premium oraz efektywnej ekspansji geograficznej. Odnotowaliśmy dynamiczny wzrost zarówno na nowych rynkach, jak i na tych, na których byliśmy już obecni od dłuższego czasu" - powiedział Krzysztof Bajotek, prezes zarządu Answer. W minionym roku Answer powiększył udział marek premium w ofercie, który wyniósł 57 proc., co oznacza wzrost o 5 p.p. porównując do 2021 r. W samym IV kwartale ich udział wyniósł natomiast 60 proc. Spółka podała, że zwiększenie udziału marek premium w ofercie produktowej pozytywnie wpływa bezpośrednio na wzrost marży oraz wartość średniego koszyka, co przyczynia się do lepszych wyników finansowych firmy. "Oprócz zwiększania udziału marek premium w ofercie, na początku tego roku podpisaliśmy przedwstępną umowę przejęcia dwóch nowych marek: Sneakerstudio i PRM. (...) (PAP Biznes)

Komentarz DM Banku BPS. IV kwartał to zazwyczaj najlepszy kwartał pod względem przychodów dla spółek odzieżowych. Stąd wyniki Answera za IV kwartał są bardzo dobre. Mimo trudnego ostatniego roku naznaczonego wojną w Ukrainie, wysoką inflacją i spadkiem dochodu rozporządzalnego gospodarstw domowych z całego 2022 r. Zarząd Spółki również może być zadowolony (przychody wzrosły o 42 proc., w tym także na rynku ukraińskim, na którym, mimo tymczasowego zawieszenia sprzedaży, odnotowano wzrost przychodów o 34 proc. r/r). W IV kwartale Answer wypracował 364 mln zł przychodów, co oznacza wzrost o 40 proc. r/r i 56 proc. k/k. Oczekiwania kształtowały się na poziomie o 1,4 proc. niższym. Zysk netto wyniósł 16,8 mln zł i był wyższy niż rok temu o 53 proc. i ponad 10-krotnie większy niż w trzecim kwartale, w którym Answer wypracował zaledwie 1,4 mln zł zysku netto. Dobre wyniki Spółki potwierdzają pozytywne makrodane dotyczące sprzedaży detalicznej branży odzieżowej. O ile zagregowana sprzedaż detaliczna w Polsce wyraźnie zwalnia, to spowolnienia nie widać w kategorii odzieży i obuwiu. Z punktu widzenia Answera, do priorytetów należy obecnie zaliczyć poprawę rentowności, co ma się stać m. in. dzięki przejęciu dwóch marek z segmentu premium: Sneakerstudio i PRM, które skierowane są do młodego pokolenia. Od października 2022 notowania Spółki znajdują się w trendzie wzrostowym. Obecna cena (31,5 zł) dąży do historycznego maksimum z lutego 2021 na poziomie 39,1 zł. Dobre wyniki oraz wciąż niezła koniunktura w branży mogą stać się katalizatorem dalszych wzrostów notowań – najbliższy opór to 35 zł. (Ł. Bryl)

Informacja dnia **BENEFIT SYSTEMS SA** **Benefit nie odda koszulki lidera.** Choć konkurencja w fitnessie rośnie, to giełdowa spółka nie śpi. Chce otwierać więcej klubów, myśli o akwizycjach, wydaje coraz więcej kart MultiSport i przyspiesza za granicą. Notowany na GPW Benefit Systems umocnił się na pozycji lidera rodzimego rynku fitness po zawarciu w marcu umowy przejęcia 16 klubów Calypso Fitness. Po sfinalizowaniu w najbliższych miesiącach transakcji o wartości 54 mln zł będzie miał w Polsce 186 siłowni pod różnymi markami. Nie ogląda się na konkurencję, która błyskawicznie wyrosła np. w postaci Medcoveru. Zaczął on konsolidować branżę w grudniu 2020 r., a rok 2022 zakończył ze 126 obiektami. (...) Źródło: Puls Biznesu (pb.pl) <https://www.pb.pl/benefit-nie-odda-koszulki-lidera-1181462>

Informacja dnia **CCC SA** **Wartość Modivo oszacowana została na 5,03 mld zł – CCC.** Wartość spółki Modivo oszacowana została na 5,03 mld zł - podało CCC w komunikacie. Wyceny dokonano na potrzeby sporządzenia aktualizacji wyceny akcji spółki, stanowiących zabezpieczenie obligacji. "W aktualizacji wyceny wartość Modivo S.A., ustalona jako średnia arytmetyczna wyników z poszczególnych metod wyceny, została oszacowana na 5,03 mld zł, a punktowa wartość godziwa jednej akcji Modivo została oszacowana na 501,30 zł. Wartość pakietu akcji stanowiącego przedmiot zastawu na rzecz obligatariuszy wynosi 267,9 mln zł" - napisano. (PAP Biznes)

- Informacja dnia ALLEGRO.EU SA** **Skorygowana EBITDA Allegro w '22 wzrosła o 11,6 proc do 2,31 mld zł wobec przewidywanej wyżki o 10-12 proc.** Skorygowana EBITDA Allegro w całym 2022 roku dla działalności w Polsce wzrosła o 11,6 proc do 2,31 mld zł wobec przewidywanej wyżki o 10-12 proc. - podała spółka w komunikacie prasowym. W 2022 roku wartość GMV polskiego biznesu Allegro zwiększyła się o 15,9 proc. r/r do 49,4 mld zł przy prognozie całorocznej dynamiki w przedziale 15-17 proc. Przychody wzrosły o 24,1 proc. do 6,65 mld zł wobec przewidywanej wyżki na poziomie 23-26 proc. Całoroczny CAPEX wyniósł 662 mln zł wobec zakładanego przedziału 650-700 mln zł. Wartość przyznanych za pośrednictwem Allegro Pay pożyczek wyniosła w zeszłym roku 5,5 mld zł, czyli o ponad 3,7 raza więcej w ujęciu rocznym. (...) (PAP Biznes)
- Informacja dnia BIOCELTIX SA** **Infini ASI chce sprzedać w ABB do 150 tys. akcji Bioceltix.** Infini ASI chce sprzedać do 150 tys. akcji Bioceltix w ramach procesu budowy przyspieszonej księgi popytu - podała spółka Bioceltix w komunikacie. Oferta publiczna ma zostać przeprowadzona za pośrednictwem Domu Maklerskiego Navigator. Jak podano, cena sprzedaży akcji zostanie przez akcjonariusza ustalona w oparciu o wyniki ABB, z zastrzeżeniem, że nie będzie niższa niż 37 zł. ABB ma zostać przeprowadzone do 31 marca 2023 r., natomiast sprzedaż akcji spółki miałyby nastąpić do 3 kwietnia 2023 r. Akcjonariusz wniósł do spółki o zgodę na zwolnienie go ze zobowiązania typu lock-up. (PAP Biznes)
- Informacja dnia BANK PKO BP SA** **Dni Pawła Gruzy w PKO BP policzone.** W ciągu najbliższych dni ma dojść do dymisji p.o. prezesa PKO BP. Walka o schedę po nim staje się coraz ostrzejsza. Paweł Gruza, pełniący obowiązki prezesa PKO BP od sierpnia 2022 r., nie uzyska zgody Komisji Nadzoru Finansowego - wynika z naszych ustaleń. Brak imprimatur nie ma związku z politycznymi walkami frakcyjnymi w PiS, czy rzekomymi powiązaniem przewodniczącego KNF z premierem Mateuszem Morawieckim, lecz, jak twierdzą nasze źródła, wynika z zastrzeżeń o charakterze formalnym. Nie dotyczą one jego poprzedniej pracy w KGHM i Ministerstwie Finansów. Z nieoficjalnych informacji wynika, że jeszcze przed świętami może dojść do dymisji p.o. prezesa. W PiS na całego trwają zresztą walki o wyznaczenie następcy Pawła Gruzy. (...) Źródło: Puls Biznesu (pb.pl) <https://www.pb.pl/dni-pawla-gruzy-w-pko-bp-policzone-1181459>
- Informacja dnia PZU SA** **Zysk netto grupy PZU w IV kw. '22 wyniósł 1.234 mln zł wobec konsensusu 1.038 mln zł.** Zysk netto grupy PZU w IV kwartale 2022 roku wzrósł do 1.234 mln zł z 963 mln zł rok wcześniej - poinformował ubezpieczyciel w raporcie. Zysk PZU okazał się 19 proc. wyższy od oczekiwań rynku, który spodziewał się, że wyniesie 1.038 mln zł. Oczekiwania siedmiu biur maklerskich co do wyniku netto za IV kwartał wahały się od 879 mln zł do 1.142 mln zł. W całym 2022 roku zysk netto przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej Grupy PZU wyniósł 3.374 mln zł wobec 3.336 mln zł w 2021 roku (wzrost o 1,1 proc.). (...) (PAP Biznes)
- Informacja dnia SELVITA SA** **Selvita szacuje rentowność EBITDA grupy w I kw. na 19-21 proc.** Selvita szacuje, że rentowność EBITDA grupy w pierwszym kwartale 2023 roku będzie w przedziale 19-21 proc., a rentowność na działalności operacyjnej wyniesie 8-10 proc. - podała spółka w komunikacie. Według szacunków, dynamika wzrostu skonsolidowanych przychodów komercyjnych grupy Selvita od klientów zewnętrznych będzie wyższa względem I kwartału 2022 r. i będzie kształtowała się w przedziale od 4 proc. do 7 proc. Jak podano, szacunki nie uwzględniają spółki Ardigen, która od 2023 r. nie jest konsolidowana w pełni w wynikach grupy. Selvita opublikuje skonsolidowany raport za I kwartał w dniu 30 maja 2023 r. (PAP Biznes)
- Informacja dnia WIELTON SA** **Zawarcie z Korporacją Ubezpieczeń Kredytów Eksportowych S.A. kolejnego aneksu do umowy generalnej o udzielanie gwarancji ubezpieczeniowych.** W nawiązaniu do raportu bieżącego nr 6/2022 z dnia 8 kwietnia 2022 r. dotyczącego zawarcia z Korporacją Ubezpieczeń Kredytów Eksportowych S.A. ("KUKE") aneksu do umowy generalnej z grudnia 2021 r. o udzielanie gwarantowanych przez Skarb Państwa płatniczych gwarancji ubezpieczeniowych ("Umowa"), na mocy którego wysokość limitu odnawialnego została zwiększona do kwoty 75 mln zł, a termin obowiązywania limitu został przedłużony do kwietnia 2023 r., Zarząd Wielton S.A. ("Emitent") informuje, że w dniu 29 marca 2023 r. zawarł z KUKE kolejny aneks do Umowy, na mocy którego ww. termin obowiązywania limitu został przedłużony do marca 2024 r. (ESPI RB NR 5/23)

Informacja dnia
DATAWALK SA

DataWalk szacuje stratę EBIT w '22 na 129,5 mln zł, sprzedaż wzrosła o 8 proc. do 33,4 mln zł. DataWalk szacuje, że w 2022 roku zanotował 129,5 mln zł skonsolidowanej straty EBIT wobec 5,7 mln zł straty rok wcześniej - podała spółka w komunikacie. Przychody wzrosły o 8 proc. r/r do 33,4 mln zł. Skonsolidowana szacunkowa strata EBIT, skorygowana o koszt programu motywacyjnego, wyniosła 32,2 mln zł. *"Jesteśmy rozczarowani wynikami sprzedaży, które można przypisać głównie naszemu brakowi doświadczenia w dziedzinie Field Engineering. Nasze procesy przed- i posprzedażowe nie były w stanie obsłużyć rosnącej liczby klientów, jak również większej złożoności kontraktów, nad którymi pracowaliśmy. Zdaliśmy sobie sprawę z tego problemu i zaczęliśmy nad nim pracować ponad rok temu"* - powiedział, cytowany w komunikacie prasowym, Paweł Wieczyński, prezes DataWalk. (...) (PAP Biznes)

Informacja dnia
ELEKTRO
CIEPŁOWNIA
BĘDZIN SA

Rezygnacja z funkcji Członka Rady Nadzorczej Elektrociepłowni "Będzin" S.A. Zarząd Elektrociepłowni "Będzin" S.A. z siedzibą w Warszawie niniejszym informuje, że w dniu 28 marca 2023 roku Spółka powzięła informację, iż Członek Rady Nadzorczej Spółki Pan Paweł Wojtala, złożył rezygnację z pełnionej funkcji w Radzie Nadzorczej z dniem odbycia najbliższego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Elektrociepłowni "Będzin" S.A. Rezygnacja nie zawiera informacji o jej przyczynach. (ESPI RB NR 37/23)

Informacja dnia
ELZAB SA

Zmiana terminu publikacji raportów rocznych za 2022 r. Zarząd Spółki działającej pod firmą Zakłady Urządzeń Komputerowych "ELZAB" Spółka Akcyjna z siedzibą w Zabrze (dalej także: "Spółka"), w nawiązaniu do raportu bieżącego nr 1/2023 z dnia 25.01.2023 r., informuje, że dokonał zmiany terminu publikacji jednostkowego i skonsolidowanego raportu rocznego za 2022 r. z dnia 31.03.2023 r. na dzień 04.04.2023 r. (ESPI RB NR 4/23)

Informacja dnia
HUUUGE INC.

Informacja o przeprowadzeniu zwolnień grupowych w spółce Huuuge Games sp. z o.o. Huuuge, Inc. w nawiązaniu do raportu bieżącego nr 12/2023 z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie podjęcia decyzji o zamiarze przeprowadzenia zwolnień grupowych informuje, że w dniu 29 marca 2023 roku zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 13 marca 2003 roku o szczególnych zasadach rozwiązywania z pracownikami stosunków pracy z przyczyn niedotyczących pracowników (t.j. Dz.U. 2003 nr 90 poz. 844), Huuuge Games sp. z o.o. ("Spółka Zależna"), po dokonaniu konsultacji z przedstawicielami pracowników oraz formalnych zawiadomień do właściwych urzędów pracy, rozpoczęła proces zwolnień grupowych. (...) (ESPI RB NR 13/23)

Informacja dnia
OT LOGISTICS SA

Przedterminowy wykup i umorzenie obligacji serii H oraz G. Zarząd OT Logistics S.A. informuje, że w dniu 29.03.2023 r. Spółka dokonała wykupu wraz z należnymi odsetkami, w związku z czym podlegają umorzeniu, (i.) 104207 obligacji serii H (Obligacje H) o łącznej wartości nominalnej 52.390,07 tys. zł. oraz (ii.) 17 900 obligacji serii G (Obligacje G) o łącznej wartości nominalnej 8.360 tys. zł. Wykup Obligacji H oraz Obligacji G miał charakter przedterminowego wykupu i był związany z zakończeniem transakcji sprzedaży akcji Luka Rijeka d.d. (o zakończeniu transakcji Spółka informowała raportem bieżącym nr 13/2023 z dnia 17.03.2023 r.). (...) (ESPI RB NR 15/23)

Informacja dnia
SESCOM SA

Informacje dotyczące miesięcznej sprzedaży oraz działalności operacyjnej Grupy Sescom. Zarząd Sescom SA niniejszym przekazuje informacje dotyczące miesięcznej sprzedaży oraz działalności operacyjnej Grupy Sescom. Według szacunkowych, niezaudytowanych danych, skonsolidowane przychody ze sprzedaży wygenerowane w lutym 2023 r. wyniosły 14 mln zł i były większe o ok. 41,5% wobec lutego 2022 r. oraz niższe o ok. 1,3% względem stycznia 2023 r. (...) (ESPI RB NR 13/23)

Informacja dnia
TAURON PE SA

EBITDA Tauronu w '22 wyniosła 4,02 mld zł, zgodnie z wcześniejszymi szacunkami. Grupa Tauron miała w 2022 roku 4,016 mld zł EBITDA wobec 4,152 mld zł przed rokiem - podała spółka w raporcie rocznym. Wynik jest zgodny z wcześniejszymi szacunkami spółki. Strata netto grupy w 2022 roku wyniosła 134 mln zł wobec 385 mln zł zysku rok wcześniej. Strata netto przypisana akcjonariuszom jednostki dominującej wyniosła 134 mln zł. Przychody ze sprzedaży sięgnęły 36,3 mld zł wobec 25,2 mld zł w 2021 roku. Rekompensaty wyniosły 484 mln zł. (...) (PAP Biznes)

WIG20 FUTURES



Źródło: Bloomberg

Komentarz DM Banku BPS. Na GPW bez rozstrzygnięć chociaż popyt zwiększa presję na wybicie górą, nadal jednak nie dość zdecydowanie. Po trzech sesjach odbicia otwarte i równie prawdopodobne są obydwa kierunki ruchu. Jednak w bieżącym tygodniu rynek może zdecydować, który kierunek będzie dominował przez najbliższe 2-3 miesiące. WIG20 zakończył wczorajsze notowania wzrostem o 0,90 proc. na poziomie 1709,39 pkt., Indeks szerokiego rynku WIG wzrósł na zamknięciu sesji o 0,71 proc. kończąc notowania na poziomie 57173,15 pkt., Indeksy mniejszych spółek zachowały się nieco słabiej, mWIG40 wzrósł jedynie o 0,02 proc. i zakończył notowania na poziomie 4408,75 pkt., sWIG80 zakończył sesję wzrostem o 0,96 proc. na poziomie 20120,98 pkt. sWiG po raz kolejny pokonał poziom 20 tys. pkt. Obroty na rynku były wyższe niż poprzedniego dnia i wyniosły 1,03 mld zł wobec 0,97 mld zł w poniedziałek. LOP na serii FW20M2320 osiągnęła na wczorajszym zamknięciu wartość 38069 wobec 37800 pozycji na zamknięciu poprzedniego dnia, a volumen obrotu wyniósł 25228 wobec 27484 kontraktów poprzedniego dnia. Sentyment na rynkach wyraźnie się poprawił więc dzisiejszy poranek na GPW zapowiada się optymistycznie. Dalszą część notowań ustawią publikowane dane, których dzisiaj będzie zdecydowanie więcej. Ważne dane z USA zdecydują o koniunkturze na rynkach. (T. Czarnecki)

Dane makro**30.03.2023**

Czwartek		Wydarzenie	Okres	Odczyt	Poprzednio
2:00	Nowa Zelandia	Indeks zaufania w biznesie	lut	-43,4	-43,3
9:00	Słowacja	Indeks zaufania konsumentów	mar		-31,4
9:00	Hiszpania	Zharmonizowana inflacja CPI m/m (P)	mar		0,9%
9:00	Hiszpania	Zharmonizowana inflacja CPI r/r (P)	mar		6,00%
9:00	Hiszpania	Inflacja CPI m/m (P)	mar		0,9%
9:00	Hiszpania	Inflacja CPI r/r (P)	mar		6,00%
9:00	Szwajcaria	KOF Indeks wskaźników wyprzedzających	mar		100
9:00	Austria	Inflacja PPI m/m	lut		5,8%
9:00	Austria	Inflacja PPI r/r	lut		19,00%
11:00	Euroland	Indeks zaufania konsumentów	mar		-19,00%
12:00	Portugalia	Sprzedaż detaliczna r/r	lut		3,4%
13:00	Brazylia	Produkcja przemysłowa m/m	lut		0,00%
13:00	Brazylia	Produkcja przemysłowa r/r	lut		-1,3%
13:00	Meksyk	Stopa bezrobocia	lut		3,00%
14:00	Niemcy	Zharmonizowana inflacja CPI m/m (P)	mar		1,00%
14:00	Niemcy	Zharmonizowana inflacja CPI r/r (P)	mar		9,3%
14:00	Niemcy	Inflacja CPI m/m (P)	mar		0,8%
14:00	Niemcy	Inflacja CPI r/r (P)	mar		8,7%
14:30	Kanada	Średnie tygodniowe zarobki	sty		1173,9
14:30	USA	Osób pobierających zasiłek dla bezrobotnych	18.mar		1694 tys.
14:30	USA	PKB Deflator k/k	IV kwartał		4,4%
14:30	USA	PKB k/k	IV kwartał		3,2%
14:30	USA	PKB r/r	IV kwartał		1,9%
14:30	USA	Nowozarejestrowani bezrobotni	25.mar		191 tys.,
14:30	Kanada	Zmiana zatrudnienia w sektorze pozarolniczym m/m	sty		91,4 tys.,
14:30	USA	PCE k/k	IV kwartał		2,3%
14:30	USA	PCE r/r	IV kwartał		2,2%
14:30	USA	Bazowy PCE r/r	IV kwartał		4,9%
	Portugalia	Indeks zaufania konsumentów	mar		-35
	Meksyk	Stopa procentowa	mar		11,00%
	Grecja	Inflacja PPI m/m	lut		1,3%
	Grecja	Inflacja PPI r/r	lut		13,5%
	Włochy	Stopa bezrobocia	lut		7,9%

Na podstawie :stooq.pl

Wydarzenia w spółkach 30.03.2023

MILLENNIUM - WZA:

TAURONPE - Konferencja wynikowa Spółki: Wideokonferencja Tauronu o wynikach za 2022 r.

SANTANDER - WZA:

SESCOM - WZA:

GOBARTO - Konferencja wynikowa Spółki: Podsumowanie 2022 roku oraz omówienie wyników finansowych Gobarto SA za ten okres.

PZU - Konferencja wynikowa Spółki: Briefing prasowy dotyczący wyników finansowych Grupy PZU za 2022 rok.

SELVITA - Konferencja wynikowa Spółki: Konferencja Selvity dot. omówienia wyników w 2022 r. oraz dalszych perspektyw.

WERTHOLZ - WZA:

ATENDE - Konferencja wynikowa Spółki: Prezentacja wyników Atende za 2022 r.

PZU - Konferencja wynikowa Spółki: Konferencja dotycząca wyników finansowych Grupy PZU za 2022 r.

MBANK - WZA:

CDPROJEKT - Konferencja wynikowa Spółki: Telekonferencja/webcast w związku z publikacją wyników finansowych Grupy CD PROJEKT za 2022 r.

SKARBIEC - Skonsolidowany raport półroczny IV/2022:

ERBUD - Skonsolidowany raport roczny 2022:

ONDE - Skonsolidowany raport roczny 2022:

IPOPEMA - Skonsolidowany raport roczny 2022:

ALLEGRO - Skonsolidowany raport roczny 2022:

ASBIS - Skonsolidowany raport roczny 2022:

MEDINICE - Skonsolidowany raport roczny 2022:

CDPROJEKT - Skonsolidowany raport roczny 2022:

GETIN - Skonsolidowany raport roczny 2022:

GRUPAAZOTY - Skonsolidowany raport roczny 2022:

PULAWY - Skonsolidowany raport roczny 2022:

POLICE - Skonsolidowany raport roczny 2022:

PZU - Skonsolidowany raport roczny 2022:

MFO - Raport roczny 2022:

OTLOG - Skonsolidowany raport kwartalny IV/2022:

MOLECURE - Skonsolidowany raport roczny 2022:

ARTIFEX - Raport roczny 2022:

SELVITA - Skonsolidowany raport roczny 2022:

DEVELIA - Skonsolidowany raport roczny 2022:

MOBRUK - Skonsolidowany raport roczny 2022:

CASPAR - Skonsolidowany raport roczny 2022:

Na podstawie: infostrefa.com

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Banki	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROA [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
PKO BP	28,05	35 063	5,8	5,7	5,5	0,9	0,8	0,8	6,8	9,0	9,8	0,8	1,4	1,4
Santander Polska	293,40	29 982	7,7	8,5	7,6	1,0	0,9	0,9	4,3	4,9	4,9	1,0	1,4	1,3
PEKAO	83,66	21 958	5,0	5,3	5,8	0,9	0,8	0,8	7,9	9,7	10,6	1,1	1,5	1,4
ING	157,60	20 504	6,7	7,1	9,4	1,5	1,2	1,1	-	7,8	6,5	1,0	1,1	1,2
mBank	298,80	12 679	6,9	6,4	-	-	-	-	-	-	-	-0,1	0,4	0,6
Bank Millennium	4,26	5 163	3,6	5,0	3,9	0,9	0,8	0,7	0,0	0,0	0,0	-1,1	-1,1	-1,1
Alior Bank	37,84	4 940	4,2	4,6	4,8	0,7	0,6	0,5	1,2	6,0	10,0	1,0	1,3	1,2
Bank Handlowy	81,00	10 583	4,7	5,4	9,7	1,2	1,2	1,3	11,1	21,4	18,5	2,3	2,3	2,3
BNP Paribas	50,20	7 409	5,7	5,4	4,5	0,6	0,5	0,5	0,0	0,0	2,5	0,2	0,4	0,6
Mediana	-	12 679	5,7	5,4	5,7	0,9	0,8	0,8	4,3	6,9	8,2	1,0	1,3	1,2
Finanse inne	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROE [%]		
PZU	32,80	28 324	7,5	7,3	7,4	1,4	1,3	1,2	8,1	8,9	10,0	18,1	19,2	18,7
KRUK	303,80	5 869	7,1	6,5	6,6	1,6	1,4	1,2	5,0	5,5	5,3	27,1	24,3	22,8
GPW	35,70	1 498	15,3	14,8	-	1,4	1,3	-	7,8	8,2	-	14,2	10,8	10,2
Mediana	-	5 869	7,5	7,3	7,0	1,4	1,3	1,2	7,8	8,2	7,6	18,1	19,2	18,7
Deweloperzy	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
GTC	6,16	4 084	21,9	9,9	-	0,7	0,7	-	25,2	18,7	-	4,8	3,7	5,5
Dom Development	129,80	3 323	9,3	10,0	9,6	2,2	2,1	2,0	7,5	8,0	7,5	29,7	26,2	23,7
Echo Investment	3,35	1 380	8,3	6,4	4,3	0,8	0,7	0,7	13,9	15,9	11,3	7,5	7,0	8,1
Atal	45,20	1 750	6,9	8,5	-	1,3	1,3	-	6,3	8,2	9,0	26,1	21,4	16,6
Develia	3,12	1 394	8,2	11,2	10,7	1,0	1,0	1,0	8,7	13,4	10,8	13,2	11,6	9,6
Mediana	-	1 750	8,3	9,9	9,6	1,0	1,0	1,0	8,7	13,4	9,9	13,2	11,6	9,6
Budowlane	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Budimex	312,50	7 978	14,4	15,4	15,0	5,9	6,1	5,8	8,0	7,9	7,3	37,2	39,3	40,5
Unibep	7,34	257	9,5	14,1	-	-	0,7	-	5,5	6,5	-	7,4	7,4	7,4
MFO	34,20	226	6,7	5,6	-	0,6	0,6	-	4,3	3,9	-	13,8	11,9	11,5
Prochem	31,00	73	19,4	13,5	11,5	-	-	-	-	-	-	6,5	6,5	6,5
Mediana	-	242	12,0	13,8	13,3	3,3	0,7	5,8	5,5	6,5	7,3	10,6	9,7	9,5
Górnictwo	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
KGHM	118,50	23 700	10,0	9,0	16,0	0,7	0,6	0,6	4,9	4,4	4,5	18,8	8,3	7,5
JSW	46,91	5 508	2,1	2,4	-	0,3	0,3	-	0,5	0,8	1,0	63,4	14,6	11,3
Bogdanka	36,48	1 241	0,9	1,0	-	0,2	0,2	-	0,4	0,4	0,7	5,1	18,9	19,0
Mediana	-	5 508	2,1	2,4	16,0	0,3	0,3	0,6	0,5	0,8	1,0	18,8	14,6	11,3
Paliwa	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
PKN ORLEN	56,86	66 011	3,2	3,8	4,8	0,4	0,4	0,4	1,5	1,6	1,8	38,1	19,4	12,9
Unimot	104,00	853	4,7	6,6	-	1,1	1,0	-	3,3	4,2	4,5	56,0	33,7	22,6
MOL	31,90	25 744	3,7	4,0	4,3	0,5	0,5	0,4	2,2	2,4	2,5	24,1	16,8	13,4
Serinus	4,56	505	32,9	263,6	35,1	117,1	-	-	13,9	4,2	5,3	-	-	-
Mediana	-	13 298	4,2	5,3	4,8	0,8	0,5	0,4	2,8	3,3	3,5	38,1	19,4	13,4

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

IT	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Asseco Poland	75,00	6 225	12,1	11,5	-	0,9	0,8	-	4,1	4,0	-	7,2	7,2	7,1
ComArch	139,00	1 131	11,2	9,9	-	0,9	0,8	-	3,6	3,3	-	8,6	8,2	8,5
LiveChat Software	143,80	3 703	-	-	-	-	-	-	18,4	15,8	-	-	-	106,2
Asseco BS	40,50	1 353	14,5	13,5	-	3,6	3,5	-	9,6	9,1	-	23,7	24,4	25,1
Asseco SEE	48,10	2 496	13,9	12,7	-	2,1	1,9	-	7,8	7,3	6,3	17,9	15,9	15,5
Mediana	-	2 496	13,0	12,1	-	1,5	1,4	-	7,8	7,3	6,3	13,3	12,1	15,5
Telekomunikacja i Media	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Cyfrowy Polsat	16,22	10 373	14,4	9,3	5,3	0,6	0,6	0,5	5,6	5,1	4,3	5,8	4,5	5,7
Orange Polska	6,59	8 648	11,1	9,9	9,5	0,6	0,6	0,6	4,5	4,6	4,4	5,3	5,3	5,3
Wirtualna Polska	100,80	2 953	16,4	13,4	10,9	2,8	2,5	2,2	7,3	6,7	6,0	21,7	19,0	18,8
Agora	6,30	293	-	-	-	0,4	-	-	25,3	-	-	-6,6	-5,2	-5,2
ATM GRUPA	3,08	260	7,2	5,8	5,0	0,9	0,8	0,8	4,0	4,0	3,4	-	-	-
Mediana	-	2 952,5	12,8	9,6	7,4	0,6	0,7	0,7	5,6	4,8	4,3	5,5	4,9	5,5
Producenci gier video	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
CD Projekt SA	110,18	11 103	28,8	40,2	39,3	4,6	4,3	3,9	18,1	25,6	20,9	16,3	18,3	11,9
Playway	424,00	2 798	15,3	14,9	11,0	5,3	4,9	4,6	11,5	11,0	8,0	29,9	33,7	33,0
TEN Square Games	93,00	682	6,5	6,6	5,5	1,6	1,5	1,2	4,2	4,2	3,8	27,5	28,1	26,0
11 bit studios SA	677,00	1 611	14,4	10,6	10,4	4,6	3,3	2,3	14,6	7,6	6,6	11,1	30,2	39,4
Mediana	-	2 205	14,8	12,8	10,7	4,6	3,8	3,1	13,0	9,3	7,3	21,9	29,1	29,5
Odzież i obuwie	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
LPP	9365,00	17 365	15,0	13,5	10,4	4,6	3,9	3,1	8,2	6,7	5,6	35,0	31,0	30,1
CCC	36,09	1 980	-	-	39,5	2,3	3,8	3,0	9,6	7,3	5,6	-11,6	-32,8	-27,6
Monnari Trade	4,94	151	8,2	7,1	7,1	-	-	-	3,3	3,0	3,0	24,7	24,7	24,7
Answeare.com	31,45	550	23,6	15,3	-	3,1	2,5	-	13,0	9,7	-	10,6	13,0	16,5
Mediana	-	1 265	15,0	13,5	10,4	3,1	3,8	3,1	8,9	7,0	5,6	17,7	18,9	20,6
Dystrybucja	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Allegro	26,11	27 591	29,0	20,8	14,6	2,8	2,5	2,2	14,0	11,6	9,4	-7,2	7,3	11,6
Dino Polska	385,30	37 775	24,7	19,3	15,7	6,7	5,1	4,0	16,3	13,3	11,2	31,3	30,3	28,9
Inter Cars	550,00	7 792	8,8	8,0	6,7	1,6	1,4	1,2	6,9	6,4	5,5	22,5	20,9	19,1
Eurocash	17,20	2 394	22,7	14,3	10,9	2,8	2,5	2,0	5,0	4,7	4,6	3,3	6,8	12,9
Neuca	610,00	2 743	18,6	15,5	12,8	2,8	2,5	-	9,3	8,4	7,2	14,4	14,5	15,0
Mediana	-	2 743	18,6	14,3	10,9	2,8	2,5	1,6	6,9	6,4	5,5	14,4	14,5	15,0
Spożywcze	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Ambra	66,00	1 520	-	-	-	-	-	-	-	-	-	15,0	15,0	15,0
Wawel	465,00	697	17,1	13,3	-	-	-	-	8,9	7,2	6,5	5,1	5,3	6,1
MBW	10,10	1 131	35,9	30,8	-	1,3	1,2	-	14,4	13,3	-	3,0	3,4	3,8
Mediana	-	1 131	26,5	22,0	-	1,3	1,2	-	11,6	10,2	6,5	5,1	5,3	6,1

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Energia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
PGE	6,00	13 462	19,1	5,5	3,8	0,3	0,3	0,2	2,3	1,7	1,2	6,8	3,4	4,2
Enea	5,86	3 622	1,9	3,6	2,8	0,2	0,2	0,2	2,2	3,3	3,8	7,5	10,4	6,1
Tauron	1,86	3 264	4,9	2,3	1,3	0,2	0,2	0,1	4,9	4,0	3,4	2,8	5,1	7,8
Onde	14,34	789	11,1	4,4	-	2,1	1,5	-	8,0	3,7	-	1,6	11,1	25,4
Polenergia	77,20	6 806	17,1	15,1	-	1,5	1,4	-	13,4	11,2	-	7,1	8,7	9,1
ZE PAK	22,90	1 164	10,3	11,3	-	1,3	1,2	-	10,2	10,2	19,1	36,5	20,0	13,0
Mediana	-	3 443	10,7	4,9	2,8	0,8	0,7	0,2	6,4	3,9	3,6	7,0	9,6	8,4
Chemia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Grupa Azoty	35,12	3 484	8,2	6,9	-	0,3	0,3	-	4,8	4,3	4,4	18,1	7,5	6,0
Ciech	55,90	2 946	8,1	10,3	11,2	1,0	1,0	0,9	4,4	5,0	4,8	15,7	13,2	9,5
PCC Rokita	139,20	2 764	-	-	-	-	-	-	3,6	4,9	-	14,8	14,8	14,8
Mediana	-	2 946	8,2	8,6	11,2	0,7	0,6	0,9	4,4	4,9	4,6	15,7	13,2	9,5
Przemysł	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Grupa Kęty	535,00	5 163	11,5	9,9	7,9	2,9	2,7	2,6	7,7	6,7	6,1	37,0	25,7	27,7
Famur	3,75	2 156	8,7	8,7	-	1,0	0,9	-	3,6	3,5	-	9,6	11,9	12,0
Stalprodukt	280,50	1 565	5,1	6,1	-	0,4	0,4	-	2,0	2,3	-	13,6	10,7	8,5
Wielton	7,99	482	8,2	4,9	-	0,8	0,7	-	5,7	5,3	5,8	18,0	14,0	14,3
Alumetal	81,40	1 273	7,1	9,0	-	1,6	1,7	-	6,1	6,8	6,5	30,5	24,2	21,7
Mangata Holding	105,50	704	7,8	7,3	-	1,2	1,1	-	5,7	5,4	-	19,7	18,3	17,1
Amica	75,90	590	9,2	6,3	-	0,5	0,5	-	4,6	3,9	-	-	2,6	-
Mediana	-	1 419	8,2	7,3	7,9	1,0	0,9	2,6	5,7	5,3	6,1	18,8	14,0	15,7
Biotechnologia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
BioMedLublin	5,36	377	67,0	31,5	-	3,0	2,7	-	17,5	10,7	-	7,7	6,5	7,8
Ryvu Therapeutics	60,10	1 390	-	-	60,1	5,4	6,8	9,6	-	-	37,3	-7,5	-33,7	-14,6
Captor Therapeutics	153,00	638	-	-	-	11,5	695,5	-	-	-	-	-25,8	-42,4	-118,0
Celon Pharma	15,30	781	-	-	17,0	1,6	1,7	1,4	24,9	36,6	12,3	-7,0	-4,7	-8,6
Molecure	23,00	323	-	-	-	3,2	3,4	4,3	-	-	-	-11,4	-19,2	-15,2
Selvita	83,50	1 533	25,6	19,0	16,1	5,0	4,0	3,2	13,0	10,3	10,0	17,0	20,4	23,0
Mediana	-	709	46,3	25,3	17,0	4,1	3,7	3,7	17,5	10,7	12,3	-7,2	-12,0	-11,6

Źródło: DM BPS, Bloomberg

Dom Maklerski Banku BPS SA

ul. Grzybowska 81, 00-844 Warszawa,
tel.: +48 22 53 95 555, fax.: +48 22 53 95 556
www.dmbps.pl
dm@dmbps.pl

Sporządzone przez Departament Analiz:

Tomasz Czarnecki, MPW
Dyrektor Departamentu Analiz
tomasz.czarnecki@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 542

Jacek Borawski
Analityk Techniczny

Artur Wizner, MPW
Analityk
artur.wizner@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 548

Dr Łukasz Bryl
Analityk
lukasz.bryl@dmbps.pl
tel.: 785 500 874

Dane kontaktowe do Departamentu Sprzedaży:

Andrzej Maliszewski, MPW
Dyrektor Departamentu Sprzedaży
andrzej.maliszewski@dmbps.pl
tel.: +48 (22) 53-95-521

Krzysztof Jeż, MPW
krzysztof.jez@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 559

Dariusz Stasiak, MPW
Z-ca-Dyrektora Departamentu Sprzedaży
dariusz.stasiak@dmbps.pl
tel.: +48 (22) 53 95 084

Lech Kucharski, MPW
lech.kucharski@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 522

Tomasz Kublik, MPW
tomasz.kublik@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 511

Tomasz Wojna
tomasz.wojna@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 541

Wyjaśnienia dotyczące stosowanej terminologii fachowej i wskaźników:

Dług netto – suma zobowiązań oprocentowanych pomniejszona o środki pieniężne i ich ekwiwalenty
EBIT – wynik na działalności operacyjnej
EBITDA – wynik działalności operacyjnej przed potrąceniem salda na działalności finansowej, opodatkowaniem i amortyzacją.
EV – (wartość ekonomiczna; EV= MC + dług netto) suma kapitalizacji i długu netto
Marża brutto na sprzedaży – relacja zysku brutto na sprzedaży do przychodów ze sprzedaży
Marża EBIT – (EBIT/Przychody ze sprzedaży) relacja zysk z działalności operacyjnej do przychodów ze sprzedaży
Marża EBITDA – (EBITDA/Przychody ze sprzedaży) relacja EBITDA do przychodów ze sprzedaży
EBIT/EV – iloraz zysku z działalności operacyjnej i wartości ekonomicznej (suma kapitalizacji i długu netto)
MC/EBIT – iloraz kapitalizacji (iloczyn kursu akcji i liczby akcji) oraz zysku z działalności operacyjnej
MC/S – iloraz kapitalizacji (liczba wyemitowanych akcji razy kurs akcji) i przychodów ze sprzedaży
P/E – (Cena/Zysk) relacja kursu akcji do prognozowanego rocznego zysku netto przypadający na akcję
P/BV – (Cena/Wartość Księgową) relacja kursu akcji do prognozowanej wartości księgowej przypadającej na akcję
P/CF – (Cena/(zysk netto + amortyzacja)) relacja kursu akcji do sumy przypadającego na akcję zysku netto i amortyzacji
Stopa dywidendy – (DY) dywidenda na akcję podzielona przez kurs akcji
Wskaźnik wypłaty dywidendy – (D/E) relacja dywidenda przypadająca na akcję do zysk na akcję
Wskaźnik pokrycia dywidendy – (E/D) relacja zysku na akcję do dywidendy na akcję

Opracowanie wyraża wiedzę oraz poglądy autorów według stanu na dzień jego sporządzenia. Autorzy nie uwzględniają w opracowaniu jakichkolwiek szczególnych zamierzeń inwestycyjnych, szczególnych celów inwestycyjnych, sytuacji finansowej ani szczególnych potrzeb czy żądań potencjalnych odbiorców. Opracowanie publikowane jest w celach wyłącznie informacyjnych lub marketingowych i nie powinno być interpretowane jako (1) osobista rekomendacja, (1) porada inwestycyjna, prawna, lub innego typu, ani jako (2) zachęta do działania, inwestowania czy pozbywania się inwestycji w szczególny sposób, bądź (4) ocena lub zapewnienie opłacalności inwestycji w instrumenty finansowe objęte opracowaniem.

W szczególności opracowanie nie stanowi „badania inwestycyjnego” lub „publikacji handlowej” w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy, bądź „rekomendacji” w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) NR 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylającego dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE.

Opracowanie zostało sporządzone z zachowaniem należytej staranności i rzetelności przy zachowaniu zasad metodologicznej poprawności na podstawie ogólnodostępnych informacji, w dniu publikacji opracowania, pozyskanych ze źródeł wiarygodnych dla Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie gwarantuje ich kompletności, prawdziwości lub dokładności.

Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania ani za ewentualne szkody poniesione w wyniku tych decyzji inwestycyjnych. Opracowanie nie powinno być interpretowane jako oświadczenie ani gwarancja (zarówno wyraźna, jak i implikowana) w zakresie generowania zysku z tytułu prezentowanej strategii inwestycyjnej.

Inwestowanie na rynku kapitałowym wiąże się z możliwością utraty części lub całości zainwestowanego kapitału. Szczegółowe informacje o ryzykach związanych z inwestowaniem w instrumenty finansowe dostępne są na stronie internetowej DMBPS: www.dmbps.pl w zakładce Regulacje i dokumenty.

Dom Maklerski Banku BPS S.A., jego akcjonariusze lub pracownicy mogą posiadać długie lub krótkie pozycje powstałe w wyniku transakcji zawartych na instrumentach z rynków OTC lub innych instrumentach finansowych wymienionych w opracowaniu. Organem sprawującym nadzór nad działalnością Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest Komisja Nadzoru Finansowego z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Pięknej 20.

Powielanie bądź publikowanie w jakiegokolwiek formie niniejszego opracowania, lub jego części, oraz wykorzystywanie materiału do własnych opracowań celem publikacji, bez pisemnej zgody Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest zabronione. Niniejsze opracowanie jest prawnie chronione zgodnie z **Ustawą z 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 2019 poz. 1231)**.